

18 Temmuz 2017 Salı

Klima 11

Editor: HANİFE BAŞ



'Doğru klima seçimi çok önemli'

ISKID Yönetim Kurulu Başkanı Taner Yönet, "Doğru seçilen ve montajı doğru yapılan uygun kapasiteli bir klima cihazı hem daha az enerji harcayacak hem de konfor ve sağlık açısından en uygun koşulları sağlayacaktır" dedi

Lüks olmaktan çıkarak sağlıklı ve konforlu bir yaşam için gereksinim haline gelen klimaların satışları havaların ısınmasıyla artış gösteriyor. İklimlendirme Soğutma Klima İmalatçıları Demeyi'nin (ISKID) yaptığı envanter çalışmasına göre 2016 yılında 800 bin adet klima satışının ardından Türkiye'de 12 milyon kadar ev tipi klima cihazının aktif olarak kullanıldığı tahmin ediliyor. Akdeniz ülkelerinde ev tipi klimaların kullanımını yüzde 20-50 aralığında iken bu oran ülkemizde henüz yüzde 10 civarında. Buna göre ülkemizde ev tipi klimaların kullanımının giderek artması bekleniyor. Ayrıca klimaların doğru kullanımı, sağlık ve ekonomi açısından da son derece önemli.

En uygun yeri bulun

ISKID Yönetim Kurulu Başkanı Taner Yönet, son dönemde klima kullanıcılarının fiyat ve markanın yanında enerji verimliliği, hızlı montaj, ekonomik yedek parça gibi konularda da hassas davrandığını söyledi. Yönet, klima kullanıcılarına, "Evlerimize alacağımız klimalardan en iyi şekilde faydalanabilmek için bu konuda uzman yetkili satıcı

ve servislerden keşif hizmeti almak, ihtiyaca en uygun kapasite ve modeli belirlemek ve montaj için en uygun yeri seçmek son derece önemli. Doğru seçilen ve montajı doğru yapılan uygun kapasiteli bir klima cihazı hem daha az enerji harcayacak hem de konfor ve sağlık açısından en uygun koşulları sağlayacaktır" mesajını verdi.

Günlük yaşamın zamanın çoğunluğunun kapalı mekânlarda geçmesi ve artan klima kullanımı nedeniyle iç hava kalitesinin de ha çok önem kazandığına da işaret eden Yönet, şunları söyledi: "Klimalar, havada bulunan kaba partiküllerinin yanı sıra toz, polen, küf, kötü koku ve mikroorganizmalarla da temizleyebiliyor. Bu nedenle klima ile iklimlendirilmiş ortamlar özellikle yaşlılar, kalp, şeker ve tansiyon hastalıkları olanlara tavsiye ediliyor ve insan sağlığını olumlu etkiliyor.

İç ortamdaki havanın taze hava ile değiştirilmesi de mutlaka dikkate alınmalı. Bu nedenle klima cihazlarından bağımsız olarak havalandırma yapılmasına da önem verilmeli. Klima kullanımından daha önemlisi, klimaların doğru kullanılması. Klima üfleme yönü de iyi ayarlanmalı."



Ceple uzaktan kumanda

E.C.A. klimalarda bir de, akıllı oda termostatu aracılığıyla, cep telefonu ile uzaktan kumanda özelliği bulunuyor. Cep telefonuna yüklenen bir uygulama ile tüketiciler klimalarını uzaktan kontrol ederken, evlerinin sıcaklığını dışarıdaki de kumanda edebilme ve istenilen sıcaklık değerlerine ayarlayabilme olanağından faydalanıyor. Tüketici konforunu artırmaya yönelik olarak tasarlanmış olan E.C.A. klimalar haftalık olarak da programlanabilme imkanı sunuyor.

E.C.A.

Akıllı teknolojiyle yazı serinletiyor



Elginkan Topluluğu çatısı altında 30 yılı aşkın süredir ısıtma sistemleri sektörüne yön veren E.C.A., soğutma türlerinde de tüketici ihtiyaçlarını karşılıyor. E.C.A., duvar, kaset, salon ve VRF olmak üzere bireysel ve ticari soğutma çözümleri ile tüketicinin beklentilerine birebir karşılık veren ürün gamıyla sağlıklı iklimler yaratmaya devam ediyor.

E.C.A.'nın klima ürün gamında, "duvar tipi split klima", "kaset tipi split klima", "salon tipi split klima", "kanallı tip klimalar", "VRF ve buna ait farklı iç ünite çeşitleri" olmak üzere geniş bir ürün yelpazesi bulunuyor. E.C.A. duvar tipi inverter split klimalar 9000, 12000, 18000 ve 24000 BTU/h kapasite seçenekleri ve üstün teknolojileriyle her türlü tüketici ihtiyacına cevap veriyor. E.C.A.'nın Niobe ve Spylos serisi split klimaları farklı ve şık tasarımlarıyla ilgi çekiyor. Kullanıcı dostu E.C.A. klimalar, yüksek kaliteli kompresörleri ile uzun yıllar tasarruflu ve sorunsuz çalışma

imkanı sunuyor. Ürünlerin en göze çarpan özelliği ise, sessizliğin talep edildiği ortamlarda fark yaratacak ses seviyesine sahip olmaları. Niobe serisi klimalar, dış ünitenin "supermatch" özelliğiyle farklı tip iç ünite modelleriyle kullanılabilir. Kolay çıkarılabilen filtre yapısı sayesinde, konforla birlikte hijyen de sağlıyor.

Düşük ses seviyesi

Gelişmiş kompresör frekansı teknolojisi ile düşük ses seviyelerinde çalışabilen Niobe ve Spylos serisi duvar tipi split klimalar, R410A soğutucu gaz ve özel üfleme dizaynı, uzun mesafeye hava üfleme özellikleri ile dikkat çekiyor. A++ enerji verimli E.C.A. duvar tipi split klimalar, estetik dizaynı ve süper sessiz performansının yanı sıra Full DC inverter özelliği ile enerji tasarrufu sağlıyor. Aynı zamanda yüksek kompresör verimi, rahat uyku modu, kendini temizleyebilen evaporatör, hassas anti carbon filtre gibi özelliklere sahip.

1.4 milyar dolarlık pazar

● İklimlendirme sektörünün yüzde 90'ını temsil eden ISKID, sektörün 2016 karnesini açıkladı. Taner Yönet, Türkiye'de ev tipi klima satışlarının bir önceki yıla göre yüzde 17.5 artarak 800 bin adete ulaştığını ve bu satış büyüklüğüyle Türkiye'nin Avrupa'da en büyük üç pazardan biri olma özelliğini koruduğunu söyledi.

● Ticari klima olarak isimlendirilen değişken debili klima dış ünite satış rakamlarında da benzer artışlar envanter çalışmalarına yansdı ve son 6 yılında yaklaşık 31 bin adetlik satış büyüklüğüne ulaşıldı. Merkezi sistemler, soğutma grupları ve aksesuarları ile birlikte Türkiye iklimlendirme sektörü toplamda 2016 yılında 1.4 milyar dolarlık iç satış büyüklüğüne erişti.

● 2017 sıcak sezonuna girdiğimiz bugünlere klima için sağlanan ÖTV indirimi nedeniyle tüm ISKID üyesi şirketlerin işleri iyi gidiyor.